Specifikacija proizvoda

Naziv modela

Ime artikla:

Standard:

Preporucena dimenzija Stampe:
Dimenzija:

Neto teZina:

Bruto tezina:

Strana u katalogu:
Pakovanje:

Dimenzija transportne kutije:
Tezina transportne kutije:
EAN kod:

Carinska tarifa:

+“TURBO SOFT

sa turbo plamenom, crni

5x14cm

8.3x2.6x1.3cm

0.02 kg

0.02222 kg

49

1000/50

0.299 mx0.294 mx0.435 m
22.22 kg

8605040026618
961320000000

171

TURBO SOFT, plasti¢ni elektronski upaljac

SO 9994, Child resistant EN 13869



